
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 70/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 6 kwietnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu pisemnego ograniczonego na sprzedaż
nieruchomości komunalnej
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r.
poz. 344), §3 ust. 1, §6, §8, §24 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości (Dz. U. 2021 r. poz. 2213 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr
XL/520/2022 Rady Miasta Mława z dnia 25 maja 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr
XLV/576/2022 Rady Miasta Mława z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie sprzedaży
nieruchomości komunalnej, Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:
§ 1. 1. Ogłosić pierwszy przetarg pisemny ograniczony na sprzedaż nieruchomości
komunalnej składającej się z działek oznaczonych w ewidencji gruntów m. Mławy
jako działki nr nr 583/1, 583/6, 583/9 o łącznej pow. 0,0552 ha, położonej w Mławie
przy ul. Banku Miast, dla której Sąd Rejonowy w Mławie prowadzi księgę wieczystą
PL1M/00037534/2.
2. Ustalić cenę wywoławczą w wysokości 77 000,00 zł i wadium w wysokości 7
700,00 zł.
§ 2. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o pierwszym przetargu pisemnym
ograniczonym, którego treść zamieszczona jest w załączniku do zarządzenia.
§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Mława, w Biuletynie Informacji



Publicznej na stronie internetowej Miasta Mława, a wyciąg z ogłoszenia w prasie
lokalnej.
§ 4. Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję
Przetargową w składzie:
- Marek Polak - Przewodniczący,
- Justyna Aptewicz,
- Piotr Tomaszewski,
- Ewa Woźniak,
- Szymon Zejer.
§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Mława.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarz. nr 70 o I przetargu ul. Banku Miast.pdf 402.05 KB
Zarz. nr 70 o I przetargu ul. Banku Miast.doc 40.5 KB
Zał. do zarządz. nr 70 o I przetargu ul. Banku Miast.pdf 69.39 KB
Zał. do zarządz. nr 70 o I przetargu ul. Banku Miast.doc 46.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Ewa Woźniak 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   17.04.2023 15:28:41 
Data publikacji informacji:   13.04.2023 15:08:51 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
17.04.2023 15:28:41 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-702023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-6-kwietnia-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz.%20nr%2070%20o%20I%20przetargu%20ul.%20Banku%20Miast.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz.%20nr%2070%20o%20I%20przetargu%20ul.%20Banku%20Miast.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%20do%20zarz%C4%85dz.%20nr%2070%20o%20I%20przetargu%20ul.%20Banku%20Miast.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%20do%20zarz%C4%85dz.%20nr%2070%20o%20I%20przetargu%20ul.%20Banku%20Miast.doc

